
Bihartorda Község Önkormányzat Képviselő-testületének
16/2011.(X. 11.) Önk. sz. rendelete

a helyi környezet védelemé, a közterületek és az ingatlanok rendjéről, a település
tisztaságáról  szóló 11/2009.(X.01.) sz. rendelet

módosításáról.

Bihartorda Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület)
a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. tv. 46.§. (1) bekezdésének
c./ pontjában kapott felhatalmazás alapján a helyi környezet védelemé, a közterületek és az
ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 11/2009.(X.01.) sz. rendelet (
továbbiakban: Rendelet ) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:

1.§.

A Rendelet 11.§. (2) bekezdése az alábbi h), i), ponttal egészül ki:

h) az ingatlana előtti járdát, a járda melletti zöldsáv úttestig terjedő teljes területét, az ingatlan
melletti nyílt árok és műtárgyainak gondozását, tisztántartását, gyommentesítését nem végzi
el

i) mind a beépített, mind a beépítetlen ingatlan tisztántartását, gyommentesítését, a járda és az
úttest fölé nyúló ágak, bokrok megfelelő nyesését nem végzi el.

2.§.

 (1) Ez a rendelet 2011. október 11. napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő
ügyekben is alkalmazni kell.

Módos Imre Petrucz Sándor
          polgármester        jegyző


